СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

13 марта 2025 года № Р-31

О признании утратившим силу
[bookmark: _Hlk192078398][bookmark: _Hlk192078178]решения Совета депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве от 13 января 2025 года № Р-01 «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования – муниципального округа Мещанский в городе Москве»

В целях приведения нормативных правовых актов, применяемых Советом депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве, в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве от 13 января 2025 года № Р-01 «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования – муниципального округа Мещанский в городе Москве».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте муниципального округа Мещанский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.meschane.ru).

Глава муниципального округа
Мещанский в городе Москве                                                       Н.С. Толмачева